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XVI Podkarpacki Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych

XVI Podkarpacki Mityng Pływacki
Olimpiad Specjalnych 

W dniu 12-12-2018 na pływalni  krytej  „Fregata” w Kolbuszowej odbył  się XVI
Podkarpacki  Mityng Pływacki  Olimpiad Specjalnych.  Była to już siódma edycja
zawodów pływackich rozgrywanych na tejże pływalni. Organizatorami imprezy byli
Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej, Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Iskierka”  w  Kolbuszowej  Dolnej  oraz  Olimpiady  Specjalne
Polska Oddział  Regionalny Podkarpackie.  Gościliśmy  90 zawodników  klubów
Olimpiad Specjalnych z placówek kształcenia specjalnego z całego Podkarpacia.

Rywalizacja odbywała się na oficjalnych dystansach Olimpiad Specjalnych:

15 m chód po dnie
15 m z pomocą sprzętu pływającego
10 m pływanie z asystą
15 m pływanie bez asysty
25 m z pomocą sprzętu pływającego
25 m styl dowolny
25 m stylem klasycznym
25 m styl grzbietowy
50 m styl dowolny
50 m styl grzbietowy
sztafeta 4x25 m stylem dowolnym

Poszczególne ekipy składały się z sześciu zawodników, trenerów oraz przybyłych
ze  swoimi  pociechami  rodziców.  Każdy  z  uczestników mógł  płynąć  w  dwóch
konkurencjach w/w dystansów.

Zawody przebiegały w duchu sportowej ze szczególnym przestrzeganiem zasad
fair play. Wszyscy zostali obdarowani pamiątkowymi medalami, oraz prezentami
wręczonymi  przez  przybyłego  na  zawody  Kolbuszowskiego   Mikołaja.  Dla
wszystkich gości zapewniony był prowiant w postaci drugiego śniadania oraz po
zakończeniu zawodów pyszny obiad.

Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwała pełna obsada sędziowska pod
przewodnictwem sędziego głównego zawodów pana Jacka Tyczki z Cmolasu.

Dodatkowo  ogromną  pomoc  ą  wykazała  się  grupa  wolontariuszy  z  Liceum
Ogólnokształcącego im. Janka Bytnara w Kolbuszowej  pod przewodnictwem pana
Adama Kozubala, bez których nie było by możliwe tak sprawne przeprowadzenie
Mityngu. Dziękujemy ratownikom WOPR pracującym na pływalni, którzy czuwali
nad bezpieczeństwem startujących w zawodach.

Szczególne podziękowania składamy na ręce darczyńców w osobach:

- Burmistrza Kolbuszowej pana Jana Zuby

- Starosty Kolbuszowskiego pana Józefa Kardysia

- pani Ewy Nowak – fundacja „Serce”

- pana Jana Stobierskiego – piekarnia Staropolska

-  pana  Stanisława  Sybickiego  prezesa  Stowarzyszenia  Pomocy  Osobom
Niepełnosprawnym  „Iskierka”   w  Kolbuszowej  Dolnej

           

Nauczyciele ZSS w Kolbuszowej Dolnej
Paweł Żądło, Janusz Mytych
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